ad suam iurisdictionem deleget. Item 2. q
omittat vni q sit de sua iurisdictione. vñ nō
sedito sibi non potest delegari vt est text.
valde nobilis i.d.l.i.C. qui p sua iurisdi-
citur. In ea.glo.ibi quarti vt plac. die
placen. bñ dixit fñm Ange. in q tñm dixit
hic leg in delegato ad vniuersitatē. i.cārū
si male dixit in qptū voluit ad vtrūqz ap-
pellari qd appellatō debet fieri gradatiz vt
.l.impatores. s.t.nj. Sed gradus est iste vt
ad immediate supiorem appelleat. vt.d.l.ipa-
tores. r.l.i.s.p.e.o.ti. In ea.glo.ibi ad eū
dic. delegantē nō autem ad pncipē fallit
in casu. d.c.sup qñonuz. s. x. In ea.glo.
ibi fallit in causa pncipis imo nō fallit. nā
appellat ad pncipem sed cognoscit ali⁹ iu-
dex qui est in curia pncipis fñm distincti. l.
contrarie nec enī ibi dicit ad quē appelleat
s qd cognoscit de appellōne que fit ad pncipem
merant enim in curia pncipis diuersa
auditoria deputata super appellōne fñm bar.
bic. In ea.glo.ibi eo.ti.l.eo casu dic ibi
assignat rō dic vt ibi. In ea.glo.c.nos.
dic imo glo.voluit allegare. d.s.poro. In
ea.glo.in fi.tenet g ista glo.p delegat
ad vniuersitatē causaz ab iferioſ a pncipē
potest alteri sbedelegare aliqz spāles causas
vt hoc segt hic Barti. vt cōiter doc. vt hō segt
bic. d. Barto. p. istū. g. vt p. d. l. solēt. ex hoc
segt qd nullū est spāle in delegato. pcosul
quo ad ptatē sbedelegādi licet glo. vt barti.
videant aliter dicere in.l.fi.s. de cfl. eius
cui man.est iurisdic. vt Cy. i.l.a iudice. C. d
udi. vt hāc etiā op̄i.tenet cano. i.d.c.super
qñonuz. s. x. duo. i.c. quoniā abbas. d. offi-
dele. vt p. h. facit cle. si ep̄s. de hereti. ex his
tu potes addere qd sicut delegat pcosul
sbedelegat vt.d.l.cum p̄tor. s. i. de iudi. Ide
erit in delegato cardinaliū quia p̄nt sbede-
legare quia cardiales sunt ad similitudiez
p̄cosul. vt.l.i.s. de offi. pcosul. vt.l.i.s. de
offi. p̄fec. vrb. ita nō Val. in.d.l.a incide. C
de iudi. Sed tu intelligas hoc sane si est de-
legatus cardinalis vniuersalit vt sūt eoz
auditores vt est delegatus pcosul qd est
in tota iurisdictione. alias autem si cardinalis
omitteret vñ cāz ticio qd possit sbedelegat
hoc nō credo xum p regulam. d.l.a incide
Et aduerte qd Val. in.d.l.a incide allegat
rōnem quare delegatus pncipis sbedelegat
qd rō est quoniā ipse maior est quolibz or-
dinario in cā sibi omissa vt in.c.sane. qd ex
de offi.dele. vt.l.minor autē s penlt. in fi. s.
de mino. Et rō quare delegat pconsul
sbedelegat est quia pconsul in punitia sibi

omissa est redactus ad instar pncipis vt hō
supremā iurisdictionē in.l.ne qd p. de offi.
pconsul. in pn. tu addas qd forte rō est ga
pconsul nō potest delegatū creare nec illū
remouere in cōsulto pncipc. l.solēt. s. sicut
autē. de offi. pconsul. vt leg. vt nō glo. in. d.l
a iudice qd ipse pncipes largo modo dicit
ipm de legatum fecisse vt ar. per Bar. i.d.l
more qd nō est mix. si sbedelegat vt d.l.a iu-
dice vt s. dixi. Et ratio quare de legatus ad
vniuersitatē cāz sbedelegat est quia iste de-
legat redactus est ad instar ordinarij cu
sit territoriū sibi cōmissum licet i modum
de legatois vt.s. dixi i nōobilis. Demū
ultramon. ponut hic alium itellectū quos
refert Cy. in.d.l.a iudice et dicunt hic qd nō
logit in delegato sed in vicario seu inuieez
gerente alicui⁹ iudicis ordinarij vt hō pbat
in.c. romana. in pn. s. de app. in vi. et.c. hoc
el. h. de cōsue. vt istū itellectū segt hic bar.
p quo allegat casuz i.l.p̄cipim⁹. C. de app.
in pn. ibi l.vicarius ū. qd p̄z qd isti vicarij
sunt ordinarij vt eandem iurisdictionē hōt et
idem auditoriū tenet illi quoqz vicarij sūt
vt. C. de offi. eius q vice alter. geri. l.i. t.h.
cu glo. vt istud tenuit Barti i.d.l.p̄cipim⁹
in pn. vt Ange. hic. sed. do. mathe. aliter dic
videlicz qd aut nos logmūr in vicarijs aut
assessorib⁹ iudicuz seculariū de scēdētib⁹ et
eodem tribunali quo iudex ordinar⁹ sedet
vt tales dicunt hōe iurisdictionē delegata
nō aut ordinarij vt l.solēt. vt l. si qd erit vt l
legati. s. de offi. pcosul. vt l.h. C. de offi. assess.
vt est bona gl. in l.i.s. de offi. assesso. et ideo
ab eius snia debet appellari ad de legatē vt
bac l. in pn. vt s. t.h. l.ipatores. vt de hoc est
casus vt l. p̄xima. Non ob. l.p̄cipim⁹ in pn
vt l.additos. C. de ap. qd intellige illas leges
nō in vicarijs seu assessorib⁹ sed in his qui
a pncipē loco p̄sidis mortui vel qd nōdūm
poterāt inueniri sunt sfragati in eadē iu-
risdictionē quā illi delerent hōe put qdūc
videmus fieri in Italia in vice ptate vice
capitaneo vt p̄ hoc facit ter. in l.i.s. hi qd
x. l. a. p̄fecto. s. de le. m. vt in talib⁹ intelligit
ter. i.l.i.s. C. de rap. vgi. ibi v̄l cōitus cui
ētis vt vicarij ū. aut logmūr i vicarijs iu-
dicum ecclasiasticoz vt ep̄oz et inferiorū
iudicū vt archydiaconoz vt si. qui qdōqz
iurisdictionē hōt vt tūc aut ipi sūt vicarij
pncipales qd deputati sunt ad sedenduz p
tribunali vt ad iudicadū in loco in quo det
iudicare is cuius vices gerebat vt isti repu-
tant hōe iurisdictionē ordinarij a iuri. cañ
vt nō glo. in.c. romana in pn. de appellati.